gebruiken, 
maar slechts dat 

aantal 
kilogrammen dat 

volgt 
uit de 

toepassing 
van de 

berekeningen 
van AERIUS. 

Saldo- 

ontvanger 
verklaart hiermee dat deze 

verdere 
korting 

voor 

zijn risico 
is. 

4 
Koopprijs 

18 
De 

koopprijs bedraagte 2.838,00 

(zegge, 
tweeduizend achthonderd 

achtendertig euro). 

2. 
De 

koopprijs 
wordt vermeerderd 

met 
BTW. 

4. 

_ 
Kosten 

verkoop 

Deze 
overeenkomst 

is 
tot 

stand 
gekomen 

door 

bemiddeling 
door NVM-makelaar 

AgriPlaza 

B.V. 
De 

kosten 
van deze 

bemiddeling zijn 
voor 

rekening